    組       組⻑様 【回覧をお願いします】(会⻑携帯 090-2219-7672)
令和 5 年 1 ⽉ 10 ⽇

打越町内会の皆様⽅へ
打 越 町 内 会 
会⻑ 椎原 克⼰

 本年もよろしくお願い申し上げます。 
 コロナの感染は第 8 波となり、感染者数は⾼⽌まりの状態が続いています。
年始は会合などで接触機会が増えますのでので、これからも⼗分な注意が必要です。 
皆様⽅におかれましては、周りの状況に応じた対策をとり体調管理に⼗分ご注意願いま
す。
 今回の回覧は 町内会関係、防犯関係 の「３点のお知らせ」です。
詳細内容は記載の⽂⾯や添付の資料をご覧いただければと思います。

 
ー町 内 会 関 係ー

１．新年のご挨拶  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・添付資料

２．第２回 会員在籍者調査 実施のお知らせ・・・・・・・・・・・・・・・添付資料

ー防  犯  関  係ー

３．地域安全だより(令和 5 年冬号 第 118 号)（鎌倉防犯協会） ・・・・・添付資料

以上

回
覧